
Bezirk Mitte 2012/13
Herren Bezirksklasse Gr. 8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Ostheim 1908 II 22 18 2 2 188:90 +98 38:6
2 TTC Ockstadt 22 18 2 2 187:96 +91 38:6
3 TTG Ober-Mörlen 22 16 2 4 181:97 +84 34:10
4 KSV Klein-Karben 1890 22 14 1 7 174:135 +39 29:15
5 SSV Heilsberg 22 11 6 5 162:152 +10 28:16
6 TTC Höchst/Nidder IV 22 10 3 9 161:144 +17 23:21
7 SG Bauernheim II 22 7 2 13 144:161 -17 16:28
8 Fun-Ball Dortelweil II 22 6 2 14 118:173 -55 14:30
9 TTG Bad Nauheim II 22 6 1 15 109:164 -55 13:31

10 TTC Steinfurth II 22 5 3 14 116:175 -59 13:31
11 TTC Assenheim 1951 III 22 4 2 16 114:182 -68 10:34
12 Karbener Sportverein II 22 4 0 18 99:184 -85 8:36

 

Bemerkungen
Die Relegationsspiele finden am 27. und 28.04.2013 in Hanau
statt. Ausschreibung siehe Homepage Bezirk Mitte:  http://
mitte.httv.de/news/data/2013/04/28/relegationsrunde-damen-
und-herren/

Spielleiter-Kontaktadresse
Wilmsen, Horst

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 21.08.2012 20:15 (1) SG Bauernheim II TSV Ostheim 1908 II 5:9
Do. 23.08.2012 20:15 (1) TTC Ockstadt TTC Höchst/Nidder IV 9:5
Fr. 24.08.2012 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Assenheim 1951 III
KSV Klein-Karben 1890
TTG Ober-Mörlen

Fun-Ball Dortelweil II
TTC Steinfurth II
TTG Bad Nauheim II

6:9
9:3
9:1

So. 26.08.2012 11:00 (1) KSV Klein-Karben 1890 TTC Höchst/Nidder IV 8:8
Di. 28.08.2012 20:15 (1) TTG Bad Nauheim II TTC Assenheim 1951 III 9:6
Mi. 29.08.2012 20:30 (1) SSV Heilsberg SG Bauernheim II 9:7
Fr. 31.08.2012 20:15 (1) TTC Steinfurth II TSV Ostheim 1908 II 0:9
Sa. 01.09.2012 18:00 (1) TTC Ockstadt Fun-Ball Dortelweil II 9:1
Di. 04.09.2012 20:15 (1) Fun-Ball Dortelweil II SG Bauernheim II 9:7
Fr. 07.09.2012 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TTC Höchst/Nidder IV
TSV Ostheim 1908 II
TTG Ober-Mörlen
KSV Klein-Karben 1890

TTC Steinfurth II
TTG Bad Nauheim II
TTC Ockstadt
SSV Heilsberg

9:1
9:3
7:9
9:4

Mi. 12.09.2012 20:30 (1) SSV Heilsberg TTC Ockstadt 6:9
Fr. 14.09.2012 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

TTG Bad Nauheim II
Fun-Ball Dortelweil II
TTG Ober-Mörlen

TTC Steinfurth II
Karbener Sportverein II
TTC Assenheim 1951 III

9:1
9:6
9:6

Sa. 15.09.2012 14:00 (1) TTC Höchst/Nidder IV SG Bauernheim II 9:3
Mi. 19.09.2012 20:15 (1) Karbener Sportverein II TTC Assenheim 1951 III 9:7
Fr. 21.09.2012 20:15 (1)

20:15 (1)
Karbener Sportverein II
KSV Klein-Karben 1890

TTG Ober-Mörlen
Fun-Ball Dortelweil II

4:9
9:4

Sa. 22.09.2012 19:30 v (1) TSV Ostheim 1908 II KSV Klein-Karben 1890 9:5
Mi. 26.09.2012 20:15 (1) Karbener Sportverein II SSV Heilsberg 1:9
Fr. 28.09.2012 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TSV Ostheim 1908 II
TTC Steinfurth II
TTG Bad Nauheim II
SG Bauernheim II

TTC Höchst/Nidder IV
SSV Heilsberg
Karbener Sportverein II
TTG Ober-Mörlen

9:5
8:8
9:3
4:9

Sa. 29.09.2012 18:00 (1) TTC Ockstadt TTC Assenheim 1951 III 9:2
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Herren Bezirksklasse Gr. 8
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 05.10.2012 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Höchst/Nidder IV
Fun-Ball Dortelweil II
TTG Ober-Mörlen
Karbener Sportverein II
SSV Heilsberg
SG Bauernheim II

TTG Bad Nauheim II
TTC Steinfurth II
KSV Klein-Karben 1890
TTC Ockstadt
TSV Ostheim 1908 II
TTC Assenheim 1951 III

9:5
9:5
9:6
2:9
8:8
9:4

Fr. 12.10.2012 20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 v (3)
20:30 v (1)

TTC Steinfurth II
TTG Bad Nauheim II
KSV Klein-Karben 1890
TSV Ostheim 1908 II
SG Bauernheim II
TTC Höchst/Nidder IV

TTG Ober-Mörlen
TTC Ockstadt
TTC Assenheim 1951 III
Fun-Ball Dortelweil II
Karbener Sportverein II
SSV Heilsberg

5:9
5:9
9:2
9:0
9:7
8:8

Fr. 19.10.2012 20:15 (1) Karbener Sportverein II KSV Klein-Karben 1890 2:9
Mi. 31.10.2012 20:30 (1) SSV Heilsberg TTG Bad Nauheim II 9:5
Fr. 02.11.2012 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

Fun-Ball Dortelweil II
TTG Ober-Mörlen
TTC Assenheim 1951 III

TTC Höchst/Nidder IV
TSV Ostheim 1908 II
TTC Steinfurth II

9:6
5:9
9:7

Sa. 03.11.2012 18:00 (1) TTC Ockstadt SG Bauernheim II 9:3
Di. 13.11.2012 20:15 (1) TTG Bad Nauheim II SG Bauernheim II 8:8
Mi. 14.11.2012 20:30 (1) SSV Heilsberg Fun-Ball Dortelweil II 8:8
Fr. 16.11.2012 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Höchst/Nidder IV
KSV Klein-Karben 1890
TTC Assenheim 1951 III
TTC Steinfurth II

TTG Ober-Mörlen
TTC Ockstadt
TSV Ostheim 1908 II
Karbener Sportverein II

2:9
6:9
1:9
9:7

Fr. 23.11.2012 20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TTG Ober-Mörlen
Fun-Ball Dortelweil II
TTC Assenheim 1951 III
Karbener Sportverein II
SG Bauernheim II

SSV Heilsberg
TTG Bad Nauheim II
TTC Höchst/Nidder IV
TSV Ostheim 1908 II
KSV Klein-Karben 1890

9:0 NA
9:1
5:9
0:9
7:9

Sa. 24.11.2012 18:00 (1) TTC Ockstadt TTC Steinfurth II 9:2
Mi. 28.11.2012 20:30 (1) SSV Heilsberg TTC Assenheim 1951 III 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 30.11.2012 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TSV Ostheim 1908 II
TTC Steinfurth II
TTG Bad Nauheim II
Fun-Ball Dortelweil II

TTC Ockstadt
SG Bauernheim II
KSV Klein-Karben 1890
TTG Ober-Mörlen

9:4
9:5
4:9
8:8

Sa. 01.12.2012 14:00 (1) TTC Höchst/Nidder IV Karbener Sportverein II 9:0
Mo.14.01.2013 20:30 v (1) SG Bauernheim II SSV Heilsberg 8:8
Di. 15.01.2013 20:15 (1) Fun-Ball Dortelweil II TTC Ockstadt 4:9
Fr. 18.01.2013 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Höchst/Nidder IV
TTG Ober-Mörlen
TSV Ostheim 1908 II
TTC Assenheim 1951 III

KSV Klein-Karben 1890
Karbener Sportverein II
TTC Steinfurth II
TTG Bad Nauheim II

9:7
9:1
9:2
4:9

So. 20.01.2013 11:00 (1) KSV Klein-Karben 1890 Karbener Sportverein II 9:5
Mo.21.01.2013 20:30 v (1) SG Bauernheim II Fun-Ball Dortelweil II 9:0 NA
Mi. 23.01.2013 20:30 (1) SSV Heilsberg KSV Klein-Karben 1890 9:7
Fr. 25.01.2013 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Steinfurth II
TTC Assenheim 1951 III
TTG Bad Nauheim II

TTC Höchst/Nidder IV
Karbener Sportverein II
TSV Ostheim 1908 II

8:8
9:2
6:9

Sa. 26.01.2013 18:00 (1) TTC Ockstadt TTG Ober-Mörlen 9:2
Mi. 30.01.2013 20:30 (1) SSV Heilsberg TTC Steinfurth II 9:4
Fr. 01.02.2013 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Höchst/Nidder IV
Fun-Ball Dortelweil II
TTC Assenheim 1951 III
TTG Ober-Mörlen
Karbener Sportverein II

TSV Ostheim 1908 II
KSV Klein-Karben 1890
TTC Ockstadt
SG Bauernheim II
TTG Bad Nauheim II

9:5
4:9
8:8
9:2
9:1

Mo.04.02.2013 20:30 v (1) SG Bauernheim II TTC Ockstadt 5:9
Fr. 08.02.2013 20:15 v (1) TTC Steinfurth II TTC Assenheim 1951 III 8:8
Fr. 15.02.2013 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Assenheim 1951 III
TTC Steinfurth II
TTG Bad Nauheim II
TSV Ostheim 1908 II
KSV Klein-Karben 1890

SG Bauernheim II
Fun-Ball Dortelweil II
TTC Höchst/Nidder IV
SSV Heilsberg
TTG Ober-Mörlen

9:6
9:4
9:5
9:3
9:7

Sa. 16.02.2013 18:00 (1) TTC Ockstadt Karbener Sportverein II 9:0
Mi. 20.02.2013 20:30 (1) SSV Heilsberg TTC Höchst/Nidder IV 9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.02.2013 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTG Ober-Mörlen
Karbener Sportverein II
Fun-Ball Dortelweil II
TTC Assenheim 1951 III

TTC Steinfurth II
SG Bauernheim II
TSV Ostheim 1908 II
KSV Klein-Karben 1890

9:0
7:9
3:9
4:9

Sa. 23.02.2013 18:00 (1) TTC Ockstadt TTG Bad Nauheim II 9:2
Mi. 27.02.2013 20:45 v (1) SSV Heilsberg Karbener Sportverein II 9:7
Fr. 01.03.2013 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Höchst/Nidder IV
TSV Ostheim 1908 II
Fun-Ball Dortelweil II
TTG Bad Nauheim II
TTC Steinfurth II

TTC Ockstadt
SG Bauernheim II
TTC Assenheim 1951 III
TTG Ober-Mörlen
KSV Klein-Karben 1890

9:5
9:4
7:9
0:9
7:9

Fr. 08.03.2013 20:15 (1)
20:15 (1)

TSV Ostheim 1908 II
TTG Bad Nauheim II

TTG Ober-Mörlen
SSV Heilsberg

5:9
5:9

Sa. 09.03.2013 14:00 (1) TTC Höchst/Nidder IV Fun-Ball Dortelweil II 9:3
Mo.11.03.2013 20:30 v (1) SG Bauernheim II TTG Bad Nauheim II 9:2
Do. 14.03.2013 20:15 (1) TTC Ockstadt KSV Klein-Karben 1890 9:2
Fr. 15.03.2013 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

Karbener Sportverein II
Fun-Ball Dortelweil II
TTG Ober-Mörlen
TSV Ostheim 1908 II

TTC Steinfurth II
SSV Heilsberg
TTC Höchst/Nidder IV
TTC Assenheim 1951 III

6:9
7:9
9:6
9:0

Mo.18.03.2013 20:30 v (1) SG Bauernheim II TTC Höchst/Nidder IV 9:4
Fr. 22.03.2013 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

Karbener Sportverein II
KSV Klein-Karben 1890
TTC Assenheim 1951 III
TTC Steinfurth II

Fun-Ball Dortelweil II
TSV Ostheim 1908 II
TTG Ober-Mörlen
TTG Bad Nauheim II

9:7
7:9
1:9
9:3

Sa. 23.03.2013 18:00 (1) TTC Ockstadt SSV Heilsberg 9:2
Di. 09.04.2013 20:15 (1) TTG Bad Nauheim II Fun-Ball Dortelweil II 9:2
Mi. 10.04.2013 20:30 t (1) TTG Ober-Mörlen SSV Heilsberg 8:8
Fr. 12.04.2013 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Höchst/Nidder IV
KSV Klein-Karben 1890
TSV Ostheim 1908 II
TTC Steinfurth II

TTC Assenheim 1951 III
SG Bauernheim II
Karbener Sportverein II
TTC Ockstadt

9:5
9:7
9:3
6:9

Mo.15.04.2013 20:30 v (1) SG Bauernheim II TTC Steinfurth II 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.04.2013 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Assenheim 1951 III
TTG Ober-Mörlen
Karbener Sportverein II
KSV Klein-Karben 1890

SSV Heilsberg
Fun-Ball Dortelweil II
TTC Höchst/Nidder IV
TTG Bad Nauheim II

4:9
9:2
9:7
9:4

Sa. 20.04.2013 18:00 (1) TTC Ockstadt TSV Ostheim 1908 II 8:8
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